浙江省教育后勤基建协会物业管理专业委员会文件

浙教后协物专【2025】2 号

关于召开浙江省教育后勤基建协会物业管理专业委员会

二届三次成员代表大会暨高校物业工作研讨会的通知

各成员单位：

经研究,定于 2025 年 4月 21 日—23 日在丽水召开浙江省教育后勤基建

协会物业管理专业委员会二届三次成员代表大会暨高校物业工作研讨会。现

将有关事项通知如下：

一、会议时间：2025 年 4月 21 日—23 日

二、报到地点：丽水宝廷酒店（丽水市莲都区紫金街道花园路 388 号）

三、会议地点：丽水宝廷酒店

四、会议内容：

1.听取物业管理专业委员会 2024 年度工作报告、2025 年工作安排；

2.专家报告（物业高质量发展、 DeepSeek 及新一代人工智能赋能高校

后勤保障工作）；

3.主题沙龙（分组主题研讨）；

4.高校物业管理和服务经验交流（物业、维修、劳动教育、垃圾分类等）；

5.表彰浙江省高校垃圾分类典型案例、垃圾分类知识竞赛获奖人员；

6.表彰浙江省高校后勤物业典型案例；

7.发布协会物专会专家库入库人员名单；

8.其他工作。

五、参会对象：

全省各会员单位高校物业（维修）管理部门（公司、实体）分管领导、

部门负责人、管理服务人员代表、获奖人员代表等。

六、报名及联系方式：

1.报名方式：登录浙江省教育后勤基建协会微信公众号会务服务系统报

名。(详见附件 1)不受理其他方式报名。

报名截止时间：2025 年 4 月 14 日（延后报名无法代订房间）；

2.参会代表收会务费共计 500 元/人，食宿统一安排，费用自理（住宿

需求报名时准确填写）,会务费现场缴费；

3.会务组联系人：

肖茜茜：0571-86919016 15057183400

王术海：0571-86915098 13757133519

4.报到时间：2025 年 4月 21 日 13：30－17：00

5.交通指南见附件 2。

七、注意事宜：

为便于做好会务接待工作，请大家按照要求做好报名工作，报名系统截

止后将无法报名，会议接待按照报名情况安排。

4 月 23 日离会时间为 13:00 后。

浙江省教育后勤基建协会物业管理专业委员会

2025 年 4 月 3日

附件 1：会议报名系统操作流程如下：

第一步：关注浙江省教育后勤基建协会微信公众号

第二步：进入微会务界面

点击“会议服务”→“会议报名”

第三步：打开登录界面

在“会议信息”列表中找到相应的会议→点击“会议详情”→“报名参会”

第四步：登录

选择单位→输入密码（首次登录请直接点击“忘记密码？”，系统绑定的联

系人会通过手机短信收到验证码，再设置密码重新登录；若非首次登录，则

密码已生成，请向联系人咨询密码，联系人一般为后勤办公室人员）

第五步：填报参会信息

登录成功后，请按实际情况填报“住宿计划”“用餐计划”“参会人员”等

参会信息。

第六步：递交完成报名

填报好之后，请点击“提交参会信息”即可完成。

第七步：查询报名是否成功

我的会议→会议信息→会议详情→参会信息、参会人员是否正确。

（长按二维码轻松关注）

附件 2：交通指南

丽水高铁站(丽水站)到丽水宝廷酒店的路线如下

1.丽水站路线 1(公交):从高铁站出站后，乘坐 K3路、K202 路公交车，从

高铁站上车，经过 6站后在“丽青路花园路路口”站下车，步行约 571 米即

可到达酒店。

2.丽水站路线 2(打车):从高铁站出站后，直接打车约 10 分钟。